

Årsredovisning
för
Twig Operations AB
556784-7818

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Olofsson, Verkställande direktör
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Twig Operations AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utveckling av mjukvara samt försäljning av programvaror, tillhandahålla fotograferingsarbeten samt erbjuda tekniska konsulttjänster inom dessa områden. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom företagsrådgivning och strategi.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Twig Frol41 AB, org nr 556900-5233, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	176	506	501
Resultat efter finansiella poster	-375	-2 040	-1 283	-1 450
Soliditet (%)	20	54	41	67

Då bolaget under 2023 fokuserat på att utveckla egna produkter och tjänster har försäljningen och således omsättningen minskat jämfört mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	155 000		150 000	2 915 821	-2 040 429	1 180 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 040 429	2 040 429	0
Förändring utvecklingsutgifter		1 791 300		-1 791 300		0
Årets resultat					-375 369	-375 369
Belopp vid årets utgång	155 000	1 791 300	150 000	-915 908	-375 369	805 023

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 12 312 801 kronor (12 312 801 kronor).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	150 000
ansamlad förlust	-915 908
årets förlust	-375 369
	-1 141 277
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 141 277
	-1 141 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	176 300
		0	176 300
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-200 284	-621 750
Personalkostnader	1	-148 066	-1 577 801
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 171	-13 758
Övriga rörelsekostnader		0	-3 109
		-375 521	-2 216 418
Rörelseresultat		-375 521	-2 040 118
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-336
		152	-311
Resultat efter finansiella poster		-375 369	-2 040 429
Resultat före skatt		-375 369	-2 040 429
Årets resultat		-375 369	-2 040 429

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2	1 791 300	0
		1 791 300	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 493	48 068
		64 493	48 068
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 905 793	98 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 575	0
Fordringar hos koncernföretag		1 958 817	1 958 817
Aktuella skattefordringar		13 398	7 836
Övriga fordringar		80 291	68 609
		2 065 082	2 035 262
<i>Kassa och bank</i>		18 087	36 554
Summa omsättningstillgångar		2 083 169	2 071 816
SUMMA TILLGÅNGAR		3 988 962	2 169 884

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	155 000	155 000
Fond för utvecklingsutgifter	1 791 300	0
	1 946 300	155 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	150 000	150 000
Balanserad vinst eller förlust	-915 908	2 915 821
Årets resultat	-375 369	-2 040 429
	-1 141 277	1 025 392

Summa eget kapital

805 023 **1 180 392**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	27 156
Skulder till koncernföretag	2 052 000	800 000
Övriga skulder	945 457	55 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	186 482	106 644
Summa kortfristiga skulder	3 183 939	989 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 988 962 **2 169 884**

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Från och med räkenskapsåret 2023 upprättas årsredovisningen med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

Not 2 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Utbetalda förskott	1 791 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 791 300	0
Utgående redovisat värde	1 791 300	0

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 519	300 320
Inköp	43 596	35 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 115	335 519
Ingående avskrivningar	-287 451	-273 693
Årets avskrivningar	-27 171	-13 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 622	-287 451
Utgående redovisat värde	64 493	48 068

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 500	258 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 500	258 500
Ingående nedskrivningar	-258 500	-258 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-258 500	-258 500
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-06-14

Fredrik Olofsson
Fredrik Olofsson
Verkställande direktör